
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 
tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 
e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

 RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

  
 

Uchwała nr  100. RO.2023 
 

Rady Naukowej Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu 

 
z dnia 21 listopada 2023 r. 

 
  
 

w sprawie  wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie  
nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

dr inż.  Anna Wondołowska - Grabowska 

 
  

Na podstawie art. 221. pkt.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym              
i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668, ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą nr 34/2023 Senatu 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 30 czerwca 2023  roku uchwala się co 
następuje: 
 

 

1. Rada Naukowa Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora habilitowanego dr inż. Annie Wondołowskiej  - Grabowskiej  w dziedzinie nauk 

rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 

Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo 

        Prof. dr hab.  Cezary Kabała 
 


